2

     [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАБЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.09.2022                                                                                                        №  93
село Шабельское
Об отмене особого противопожарного режима

на территории Шабельского сельского поселения
Щербиновского района
В соответствии с понижением температуры воздуха, установившейся прохладной, влажной погодой,  п о с т а н о в л я ю:
1. Отменить особый противопожарный режим на территории Шабельского сельского поселения Щербиновского района.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского района от 2 июня 2022 года № 51 «Об установлении особого противопожарного режима на территории Шабельского сельского поселения Щербиновского района».

3. Отделу общим и юридическим вопросам администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского района (Минаева) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского района.

4. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном из​дании «Информационный бюллетень администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского района».

5. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава

Шабельского сельского поселения

Щербиновского района

         М.С. Игнатенко